

Amtliche Publikation

Publikation in der nächsten Ausgabe des Allgemeinen Anzeigers / Wiggertaler

Aarburg, 21. August 2025

Stadtverwaltung Aarburg Abteilung Zentrale Dienste und Empfang am 3. September 2025 geschlossen

Aufgrund einer internen Team-Weiterbildung bleibt die Abteilung Zentrale Dienste und der Empfang der Stadtverwaltung Aarburg am **Mittwoch**, **3. September 2025 ganztags geschlossen**.

Im Notfall ist die Abteilung Zentrale Dienste wie folgt erreichbar:

Stadtkanzlei 062 787 14 22 zentraledienste@aarburg.ch

Bestattungsdienste

Bei Todesfällen erreichen Sie den Bestattungsdienst an diesem Tag unter der Nummer **062 787 14 24** (Pikettdienst von 09.00 Uhr bis 16.00 Uhr). Gerne stehen Ihnen auch Bestattungsinstitute nach Ihrer Wahl direkt zur Verfügung.

Online-Schalter

Viele Dienstleistungen stehen im Online-Schalter unter *aarburg.ch/online-schalter* zur Verfügung und können bequem digital erledigt werden.

Abteilungen der Stadtverwaltung

Alle anderen Abteilungen (Personaldienste, Finanzen/Steuern, Bau Planung Umwelt, Infrastruktur Sicherheit, Soziale Dienste) der Stadt Aarburg bleiben am 3. September 2025 ordentlich besetzt.

Die Abteilung Zentrale Dienste dankt allen Betroffenen für das Verständnis und ist ab Donnerstag, 4. September 2025 gerne wieder zu den gewohnten Öffnungszeiten für Sie da.

STADT AARBURG Zentrale Dienste

Weitere Informationen

Medienstelle Fachabteilung

Stadt Aarburg
Fachstelle Marketing Kommunikation
062 787 14 20
062 787 14 20
062 787 14 20

patrizia.schmutz@aarburg.ch zentraledienste@aarburg.ch